
ОП 2 семестар 

ПонеделникВторник Среда Четврток Петок Сабота

08:30:00

09:15:00

10:00:00

10:45:00

11:30:00

12:15:00

13:00:00

13:45:00

14:30:00

15:15:00

16:00:00

16:45:00

17:30:00

18:15:00

Епидемиол. 

Вежби  ТУ П3

Оптика 1 

(Економ, П5)  

пред. од 9ч

Анатомија и 

физиологија 

на око - 

предавања 

(кабинет за 

оптометрија)

Микро веж. 

Текст. 3 Кат 

Микро лаб

Микробиолог

ија (ФМН П1)
Апарати и 

инст. во 

оптометр. 

пред. + веж. 

(очно одд. 

Здр. дом 

Штип) од 11ч

Епидемиолог

ија пред. 

(ФМН П1)

Анат. и 

физиол. на 

око - вежби 

(Кабинет за 

оптометрија) 14:00 Оптика 

1 (TУ биох. 

лаб)  веж.



ОП 4 семестар 

ПонеделникВторник Среда Четврток Петок Сабота

08:30:00

09:15:00

10:00:00

10:45:00

11:30:00

12:15:00

13:00:00

13:45:00

14:30:00

15:15:00

16:00:00

16:45:00

17:30:00

18:15:00

Бинокуларен 

вид - пред. 

(кабинет за 

оптометрија)

Оптометрија 

1 - пред. 

(Кабинет за 

оптометр., 

Текстилно)

Бинокуларен 

вид - вежби. 

(Кабинет за 

оптометр., 

Текстилно)

Болести на 

очи - веж. 

(Каб. за 

оптометр. 

Тек)

Патологија и 

патофизиол. 

на очни 

болести - 

пред. + веж. 

(Кабинет за 

оптометр., 

Текстилно)

Оптометрија 

1 - вежби. 

(Кабинет за 

оптометр., 

Текстилно)

Основи на 

јавно здр. 

(Текс. П3)Болести на 

очи - пред. 

(Биох. лаб., 

нова, Тек)



ОП 6 семестар 

ПонеделникВторник Среда Четврток Петок Сабота

08:30:00

09:15:00

10:00:00

10:45:00

11:30:00

12:15:00

13:00:00

13:45:00

14:30:00

15:15:00

16:00:00

16:45:00

17:30:00

18:15:00

Оптометрија 

3. пред. + 

веж. (очно 

одд. 

Здравств. 

дом Штип)

Контактни 

леќи 2 - пред. 

(Биох. лаб., 

нова, 

Текстилно)

Фармаколог. 

на око - пред. 

(Текстил. П1)

Фармакол. на 

око веж. 

(Биох. Лаб 

ТУ)
Контактни 

леќи 2 - 

вежби. 

(Кабинет за 

оптометр., 

Текстилно)

Примена на 

ласери - 

пред. 

(Текстил. П1)


